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real estate

Lokacija
Cijena
Povrsina
Spavace sobe
Parking mjesta
Kat

Tip vlasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Center

Sea

Near big city
Pula airport
School

Store

Venezia airport
Restaurant

Transportation

Vodnjan
200000€
190 m?

4

XXX (XXX
Vlasnistvo 1/1
1053 €

U radu

ID nekretnine

XXX

Povrsina parcele
Kupaonice

Pakring mjesta u garazi
Orijentacija

DOOOIXIXY

Porez

Podtip

300 m
6 km
1Mkm
14 km
600 m
200 m
260 km
750 m

250 m

Pogledajte originalan oglas

Maris ID: 2462
11.05.2024.

2462

251 m?

Sjeverozapad

Privatno viasnistvo

3%

BOIIXIXININ], DK BIXIX



https://www.maris.hr/ru/nedvizhimost/1614/dom-s-vidom-na-more-i-ocharovaniem-starogo-goroda/
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