



S SAN SOM SANGAN SANGAN, SANGAN SANGANAN SANAN SANGANGANAN MARANGANAN SANGAN S



Lokacija	Vodnjan	ID nekretnine	2462
Cijena	200 000 €		
Površina	190 m²	Površina parcele	251 m²
Spavaće sobe	4	Kupaonice	2
Parking mjesta	1	Pakring mjesta u garaži	2
Kat	XXXXXXXXXX XXXXX	Orijentacija	Sjeverozapad
Tip vlasništva	Vlasništvo 1/1	XXXXXXXXXX	Privatno vlasništvo
Cijena/m²	1 053 €	Porez	3%
Energetski certifikat	U radu	Podtip	MANAMAN, MANAMANAN MANA

Udaljenosti

Center	300 m
Sea	6 km
Near big city	11 km
Pula airport	14 km
School	600 m
Store	200 m
Venezia airport	260 km
Restaurant	750 m
Transportation	250 m

Pogledajte originalan oglas



